LVCIANI.

Desyderio vero suo frui ea demū vera & sola b̄f̄tu
do, beatorumq; omniū plenitudo est. PA. Hi ergo
quū nihil mali egerint, poenar̄ etiā nihil patiuntur.
CH. Nihil prorsus, immo ppter trāfactā b̄n vitam
meritū magnū assequunt. PA. qd: CH. Vel cœli si-
unt incolæ, cōmūicatq; æternū illis cœlestib⁹ bōis.
Vel si huc descēdūt, mittunt ī elisiū, q loc⁹ est q̄etis
ac delitiae, vbi sedes fortūatæ, cāpi apti, læti, oīm
omnino poenar̄ expertes. PA. O si mihi ad mortales
redire aliqui ḡtingeret, inclamarē q̄ magna possem
voce, admonerē p suo quēq; officio & dignitate, ac
cusarē tantā laboꝝ frustrationē, tantā curarū vanis-
tatem, tot corruptas opinioneꝝ, puerſaq; iuditia, s
q̄ maxime increparē, qui, vel magistratuꝝ quopiam
magno, vel imperio cæteros antecedūt, ostenderē
tanta quæ anteā ignorabā, sed te docente tūc intel-
ligo mala eorum grauissima, dictu horribilis, reuo-
carē omnes a vitiis, ab inferēdis iniuriis ad melio-
rem viciū, a ſupſluagendarū rerū cura, intenderē
desyderiū virtutis, laudarem innocentia, p̄dicare
frugalitatem, exhortarer cūctos ab bene, grauiter,
caſtigateq; viuendū, ad ſe cognoscendū, ad contem-
nendū tot caduca & ſomni cuiusdam, vel umbras

HERCVLES.

magis similia mundi bona, inuitare ad honestas artes, ad ingenias exercitationes, ad studia litterarum ad spem, ac contemplationem diuinae bonitatis. CH. Et recte sane, sed vides & ripam attigisse, egredere iam PA. Et iam egressus sum. Ad iudices eo, placidam opto tibi semper navigationem, salutem Charon & vale. Ch. Et ego ad reliquias umbras redeo, placidos operis tibi semper iudices, salutem Palinure & Vale.

LVCIANI HERCVLES LOCVTORES DIOGENES HERCVLES DIOGENES.

Vniquid Hercules ipse est, haud quisque
me Hercule alius arcus, clava, pellis leonis
nina, magnitudo ipsa, totum denticulatum Her-
cules est, si ergo e vita decessit, quod Iouis fuerat filius dic
quae si o præclarissime mortuus ne es: Ego enim
quum terræ superesse tibi haud secus quod deo sacrificavi. HER. Recte quippe sacrificasti. Hercules enim ip-
se in cœlo una cum diis immortalibus colistit. Ebene
apud se habet cruribus formosissimam. Ego vero qui
te alloquor sua sum umbra. DL. Quid nam dicas amas
bo umbra ipsius dei? HER. Fieri enim potest altera
enim ex parte deum esse. Altera vita decessisse. DIO.
Vtque HER. Ille enim nequam mortuus est. Sed ego

H

LVCIANI,

• dum taxat, qui suis sum imago. DIO. Perpēde nunc
optime te ipsum p̄ sua virili parte Plutoni tradis-
disse. HER. Sic res se habet. DI. Quo pacto igitur
callidissimus quum sit Aeacus, te eum nequaq̄ esse
nō nouit. Sed admisit tanq̄ subinductum Hercule?
HER. Quoniam sibi sum perq̄ similis. DIO. Vera au-
tumas, nam ita persimilis, ut ille ipse sis. Caueras igi-
tur ne contra sit, tu quidē Hercules existas. Imago
vero apud deos immortales Eben in vxorem dux-
erit. HER. Audax nimiū es atq̄ loquax, & nisi ab
argutiis quas in me itulisti desinas, sc̄nties q̄ primū
qualis dei imago sim, arcus enim nudus est atq̄ pa-
ratus. DIO. Cur autem de cætero te timeam, quum
semel mortuus sis. Sed per tuum Hercule dic quæ-
so, dum ille viuebat, eras ne vna secum, & tūc ima-
go existens, aut vnum quidem eratis in vita, postea
quā e vita decessistis separati, ille quidē ad deos im-
mortales aduolauit, tuyero vmbra vt dignū videt,
ad inferos apuenisti? HER. Et si fas cqdē foret ne-
quaq̄ respōderi viro sophistice p̄cunctanti attamē-
aures quoq̄ ad hoc porrigas. Quicqd em̄ Amphis
triōls in Hercule erat, id ipm̄ morte affectū est, qd̄
nempe, ego sum vt dixi totū, quod aut̄ Iouī attineſ-